ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2016 года                                                                                 № III-1

Об изменении в составе Молодежного
совета Центрального комитета
Общероссийского профессионального
союза работников государственных
учреждений и общественного
обслуживания Российской Федерации

Заслушав информацию заместителя Председателя Профсоюза
Шелобановой О.В., Центральный комитет Общероссийского
профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с пунктом 3.5 Положения о Молодежном совете
Центрального комитета Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации от 03.12.2015 г. и на основании письма председателя
Северо-Кавказского регионального Совета председателей организаций
Профсоюза № 27 от 05.04.2016 г. (прилагается) внести изменение в состав
Молодежного совета ЦК Профсоюза:

1. В связи с прекращением трудовой деятельности в Ставропольской
краевой организации Профсоюза вывести из состава Молодежного совета
ЦК Профсоюза Колядную Наталью Владимировну.

2. Ввести в состав Молодежного совета Центрального комитета
Профсоюза Берид Ольгу Игоревну, директора МКУ Центр молодежных
проектов «Пегас» Кочубеевского муниципального района, заместителя
председателя Молодежного совета Ставропольской краевой организации
Профсоюза.

   Председатель Профсоюза                    Н.А. Водянов